Medellin, mayo 31 de 2024

Sefiora

NORA CONSUELO CARVAJAL
RECTORA

Institucion Educativa Fatima Nutibara

CANT PRODUCTO LUGAR VALOR VALOR TOTAL
UNIDAD
Bto: 1 cocinay 2 en patio.
3 Instalacién llaves para canilla | primaria: 3 bafio hombre, 1 $37.000 $ 296.000
a todo costo. bafio mujery 1 patio.
Bto. 1 bafio mujeres.
Instalacion llaves de paso — Primaria: 3 corredor
6 . . $17.000 $102.000
pozuelo a todo costo. restaurante ,2 interior
restaurante.
Instalacion de Kit completo ﬁ:)(:r:\tZrirs] mujeres,4 en
16 de griferia bafio a todo o $32.000 $512.000
Primaria 3 en hombrey 2 en
costo. -
mujeres.
Instalacion de metro de tuvo | Primaria: lavamanos
2 % a todo costo. porteria S 7.750 $ 15.500
Utilizacion de Franco de
1 17.
pegante PVC $ 17.050 $ 050
2 Uso de rollo de teflén S 4.650 $ 9.300
Uso mangueras externas-
8 ACOPLE SANITARIO a todo $ 42.160
costo. S 5.270
Instalacion de bolsa de 50 bachillerato y 50 escuela.
1 empagques x 100 unidades a $ 7.500
todo costo. S 7.500
Instalacion de Switches Primaria: 3 aulas
3 sencillos a todo costo. S 8.990 26.970
4 Instalacion de tapones de %” | Bto: aula salud S 4.000 16.000
Instalacion de llave externa 3 escuela
6 167.4
para bafio a todo costo. 2 en bachillerto S 27.900 $ 67.400
Instalacion de resistencias Cocina Bachkllerato
2 para fogén a todo costo S 108.500 $ 217.000
Instalacion de uniones de % | Porteria escuela
3 a todo costo. S 2.000 $6.000




Instalacion de 5 puntos de
soldadura vy varilla metalica
a todo costo.

Reja afuera escuela

$200.000

$200.000

Reparacion de dafio
bachillerato en bafio con
fuga externa de agua,
reventar, quitar bafio con4
codos, 3 uniones y condena
de un bafio a todo costo.

Sede Bachillerato

$180.000

$180.000

cambio de Ilave de orinales
con mangueras: 2y 1sélo
manguera a todo costo.

Sede Primaria: orinales
hombre 3

$26.000

$ 78.000

Instalacion de Base brazo
55” a todo costo

Sede Primaria 3 televisores

150.000

450.000

Instalacion de 15 metros
cable duplex, 3 enchufes, 3
plafones, 3 bombillos y 6
tornillos a todo costo.

Bto: sala de educadores.

206.000

206.000

10

Colocada de 10 ventiladores,
3 televisores y obras en
general a todo costo.

Mano de obra en dos sedes

160.000

$ 1.600.000

Reparacion de gas
refrigerante y quimico
desincrustante en el
laboratorio de quimica a
todo costo.

Sede primaria

$ 450.000

$ 450.000

Mantenimiento correctivo
equipo de aire
acondicionado con
suministro de gas en
laboratorio de fisica a todo
costo.

Sede bachillerato

$ 450.000

$ 450.000

Reparacion de base para
condensadora de aire
acondicionado en el
laboratorio de quimica a
todo costo.

SEDE PRIMARIA

$ 800.000

$ 800.000

Retirada e incineracion de
sustancias de laboratorio
vencidas y especimenes
bioldgicos (fetos) a todo
costo.

Ambas sedes

$ 400.000

$ 400.000

Dotacién de 10 kit
completos de griferia de
bafio para reparaciones a
todo costo.

Ambas sedes

$ 350.000

$ 350.000



Usuario
Resaltado


Arreglo de sillas
universitarias — barniz
transparente (6) — barniz

Sede bachillerato

1 weige-. (2) — Esmalte negro $440.000 $440.000
mate- brochas 2” (5)- hojas
de lija #180 (20)- tiner (1)
garrafa-
S 7.038.880
TOTAL

EDGAR GALLEGO ECHEVERRI
CEL.: 3008023415



Usuario
Resaltado


Bogota D.C., mayo 16 de 2024

CONSTANCIA DE FORMACION VOCACIONAL

La Direccién de Movilidad y Formacién para el Trabajo, del Ministerio del Trabajo, hace constar que EDGAR
DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI, identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA nimero 15405665,
registra la siguienteinformacién de capacitacién laboral :

NOMBRE DEL PROGRAMA: TRABAJO EN ALTURAS REENTRENAMIENTO SECTORIAL 4272
OFERENTE CAPCITACION: CJT ALTURAS SAS

ENTRENADOR : SERGIO LEON MENESES ECHAVARRIA

SEDE DONDE SE FORMO: CJT ALTURAS S.A.S

FECHAS DE FORMAGION: 30/08/2022 4 30/03/2022-

INTENSIDAD HORARIA: 8 horas \K : j ra @ j O

N .i' V4
La constancia de formacién vocacional refleja lo registrado en la base de datos del Ministerio del Trabajo, de
conformidad con los reportes realizados por los Centros de Entrenamiento debidamente habilitados para impartir

formacién para el trabajo.

Se expide la presente constancia el dia mayo 16 de 2024

Ministerio del Trabajo de Colombia

Telélonos en Bogot: (571) 5186868

Desde celular Linea 120

Oficina Principal: Carrera 14 No. 99-33 pisos 6, 7, 10, 11, 12y 13. Bogotd D.C
5186868 Recepcién de correspondenda: Piso 6 Bogotd D.C

Powered by CamScanner
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Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL NA
Fecha de expedicion: 11/04/2024 - 3:26: 32 PM cAMARADE COMERCIO®
Reci bo No.: 0026441975 Val or: $3. 700" mRiinEaRsANTGRIA

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  yi | LEbY]j bbenl f ud
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRI CULA E | NSCRI PCl ONES EFECTUADAS EN EL REG STRO
MERCANTI L, LA CAMARA DE COVERCI O CERTI FI CA

NOVBRE, | DENTI FI CACION Y DOM CI LI O

Nonbr e: GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS
| denti fi caci on: CC 15405665
NI T 15405665- 1
Dom cilio principal: VEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOVBI A
MATRI CULA
Matricul a No.: 21-783510-01
Fecha de matricul a: 11 de Abril de 2024
U tino afio renovado: 2024
Fecha de renovaci on: 11 de Abril de 2024
Grupo NI F: GRUPO |11,
UBI CACI ON
Direccion del domicilio principal: Calle 33 # 19 - 105 Apartanento 9908
Muni ci pi o: MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOMVBI A
Correo el ectronico: gal | egoedgar @ot nai | . com
Tel éf ono conerci al 1: 3008023415
Tel éf ono conercial 2: No reporto
Tel éf ono conerci al 3: No reportd
Pagi na web: No reporto
Direcci 6n para notificacion judicial: Calle 50 # 45 - 45 Local 103
Muni ci pi o: MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOMBI A
Correo el ectrénico de notificaci on: gal | egoedgar @ot nai | . com
Tel éf ono para notificaci 6n 1: 3008023415
Tel éf ono para notificacion 2: No reporto
Tel éf ono para notificacion 3: No reporto

La persona natural GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS Sl autorizdé para
recibir notificaciones personales a través de correo electrénico, de
conformdad con |0 establecido en |los articulos 291 del Codigo Ceneral
del Proceso y 67 del Coddigo de Procedimento Administrativoy de |lo
Cont enci oso Admini strativo

CLASI FI CACI ON DE ACTI VI DADES ECONOM CAS - Cl I U
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Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL [~_4
Fecha de expedicion: 11/04/2024 - 3:26: 32 PM cAMARADE COMERCIO®
Reci bo No.: 0026441975 Val or: $3. 700" mRiinEaRsANTGRIA

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  yi | LEbY]j bbenl f ud
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

Actividad principal codigo ClU 9511
Actividad secundaria cdédigo CIU 4330
O ras actividades cédigo C I U 4390

Descripcion de la actividad econdémca reportada en el Fornulario del
Regi stro Unico Enpresarial y Social -RUES-:

Mant eni mi ento y reparaci 6n de conputadores y de equipo periférico

Term naci 6n y acabado de edificios y obras de ingenieria civil

Oras actividades especializadas para |a construccién de edificios y
obras de ingenieria civil

| NFORMACI ON FI NANCI ERA
El  conmerciante matriculado reporto la siguiente infornacion financiera,
la cual corresponde a la dltim renovacion de |a matricula nercantil,
asi:

Est ado de situaci 6n financi era

Activo corriente: $2, 000, 000. 00
Activo no corriente: $0. 00
Activo total: $2, 000, 000. 00
Pasi vo corriente: $0. 00
Pasi vo no corriente: $0. 00
Pasi vo total: $0. 00
Pat ri noni o net o: $2, 000, 000. 00
Pasi vo mas patri noni o: $2, 000, 000. 00
Est ado de resutl ados

| ngreso actividad ordi nari a: $0. 00
QG ros ingresos: $0. 00
Cost o de vent as: $0. 00
Gast os oper aci onal es: $0. 00
O ros gastos: $0. 00
Gast os por i npuestos: $0. 00
Utilidad operacional: $0. 00
Utilidad neta: No reporto
Resul t ado del peri odo: $0. 00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE | NSCRI PCI ON

De conformdad con |o establecido en el Cddigo de Procedimento
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Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL NA
Fecha de expedicion: 11/04/2024 - 3:26: 32 PM cAMARADE COMERCIO®
Reci bo No.: 0026441975 Val or: $3. 700" mRiinEaRsANTGRIA

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  yi | LEbY]j bbenl f ud
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

Adm nistrativo y de |o Contencioso Admnistrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos admnistrativos de registro, quedan en firne dentro de | os
diez (10) dias habiles siguientes a |la fecha de inscripcidn, sienpre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para |l a
Camara de Conercio de Medellin para Antioquia, |os sabados NO son dias
habi | es.

Una vez interpuestos |os recursos, |os actos adm nistrativos recurridos
guedan en efecto suspensivo, hasta tanto | os m snpbs sean resueltos,
conf or ne |l o prevé el articulo 79 del Cbddigo de Procedimento
Admi nistrativo y de | os Contencioso Adm nistrativo.
A la fecha y hora de expedicion de este certificado, NO se encuentra en
curso ni ngun recurso.

TAMANO DE EMPRESA
De conformdad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y la Resolucion 2225 de 2019 del DANE el tanafio de |a
enpresa es mcro.

Lo anterior de acuerdo a |a informacion reportada por el matricul ado o
inscrito en el formulario RUES:

| ngresos por actividad ordinaria $0.00

Actividad econom ca por |a que percibidé nayores ingresos en el periodo -
cluU 9511

Que, los datos del enpresario y/o el establecimento de conercio han
sido puestos a disposiciéon de la Policia Nacional a través de |la
consulta a | a base de datos del RUES.

| NFORVACI ON COVPLENMENTARI A

Este certificado refleja la situacion juridica registral de |a persona
natural, a la fecha y hora de su expedi ci on.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun | o dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firnma necani ca gque es
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Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL NA
Fecha de expedicion: 11/04/2024 - 3:26: 32 PM cAMARADE COMERCIO®
Reci bo No.: 0026441975 Val or: $3. 700" mRiinEaRsANTGRIA

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  yi | LEbY]j bbenl f ud
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

una representacion grafica de la firma del Secretario de |a Camara de
Conmercio de Medellin para Antioquia, comp la firma digital y la
respectiva estanpa cronoldgica, |as cuales podra verificar a través de
su aplicativo visor de docunentos PDF

Si usted expidio el certificado a través de |a plataforma virtual, puede
inmprimrlo con |la certeza de que fue expedido por |a Camara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a |la que usted |le va a

ent regar el certificado puede verificar su contenido de nanera
ilimtada, durante 60 dias calendario contados a partir del nonento de
su expedicion, ingresando a ww.certificadoscamara.comy digitando el

cédigo de verificacioén que se encuentra en el encabezado del presente
docunento. El certificado a validar corresponde a |l a i nagen y contenido
del certificado creado en el nonento en que se generdé en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de |a Canara.

SANDRA MILENA MOMNTES PALACIO
Vicepresidente de Registros
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 28 de
mayo de 2024, a las 09:54:15, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 15405665
Caodigo de Verificacion 15405665240528095415

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:58:41 horas del 29/05/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 15405665,
Apellidos y Nombres GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA
NUTIBARA, con NIT 811045448-1 vy su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o
profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 ‘por medio de la cual se establece el régimen de
inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de
inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se
reglamenta la Ley 1918 de 2018’ con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas
normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta



5/28/24, 9:57 AM Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:57:13 AM horas del 28/05/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 15405665
Apellidos y Nombres: GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogotd
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

@ Presidencia Ministerio de

N Corons g

Portal Unico ERE=Es] GOV.CO

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1M
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=
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

09:52:03
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 247801897

Bogota DC, 28 de mayo del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 15405665:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



FORMATO UNICO oAk

HOJADEVIDA L

Persona Natural
(Leyes 190 de 1895, 489 y 443 de 1998)

1 DATOS PERSONALES

PR A SEGUNDOAPELUDO(ODEFASADA) NOMBRES

Galle uq Echoven' Edon vl |esws
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXo NACIONALIDAD <~ pPals |
ce®eeOmsO N 15995 L 63" | FOM®@ | co.Q extranER0 O
UBRETA MILITAR
PRMERACLASE @  secunpactase O NUMero /S YVT L be DM
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHA  pla (2,3 Mes ARO Colle 33 £/9-105
PAlS CalamYra PAlS CO)QM Lo ) DEPTO ﬁl\)"\\)ﬁ WA
DEPTO AnXoguyia MUNICIPIO Meo\m\\ i )
MUNICIPIO S o | \)\’,\ n}v TELEFONO 390 £023 Y ) f° EmAL Qalley Oﬁﬂu)*ib'f .

2 FORMACION ACADEMICA ¥

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE

EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA ) A

(< EDUCACION BASICA TITULO OBTENDO: Tecny 62 Lo o Aaby 150 )
PRIMARIA SECUNDARA | MEDIA | FECHA DE GRADO

e 2. | 3. | 4o. | So. | 6o, | 70. | 8o | 00. | 10| Y MES @ ARO )

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY)-

MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA | APROBADOS Sl | NO O TITULO OBTENIDO MES ARO PROFESIONAL

1< h ¢ ¥ Tecnice anyabs hvle) o\ 2[olel2

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

1 LOHABLA | LOLEE LOExQ;_E]
R|e[mMe|R|[B [MB|R |[B |MB

IDIOMA

Powered by @ CamScanner
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3 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 100 de 1995, 489 y 443 de 1998)

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTAHOJA.

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.
EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
10\%Q Pend|enX—(, ' CO\Qm\v'\o\
DEPARTAMENTO MUNICIPIO / CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Anxyvwa i a e del\th ?q\\Q,Q‘OQ/aSD/ @ \Mmai
TELEFONOS : FECHA DE INGRESO FECHA DE
SNOLBY N ola [0 wes [0\ afio 0,23 ol [ ] mes [, ] AROLL_.__,._J
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
Mewn dens mmn\-ﬁ\ Sorx'"& clle 33 #)9-19%
EMPLEO O CONTRATOANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAlS
Tinds 4 Cables
DEPARTAMENTO v MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
r /
Antooul a Medall /n Cl’a“vmed(ar@ hiotma,\.
TELEFONOS \ FECHA DE INGRESO FECHA REnRO
ola | /6 mes (0.4 afo [2.01.6] |ola ] 8 mes b, b] aro 2,0,2.2]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA L DIRECCION
Adnnms%aq\ Adwtinus w&b'o‘ ca\\a SV 4745 \Le W
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
ola[ ] mes[ . Jarol . ]|owl .| mes{ JaRol ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAlS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
ola [ ) mes[Jaro . . J|ow [ ] mes Jaro [, . ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Powered by CamScanner



FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

gl TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE AROS Y MESES.

( o TIEMPO DE EXPERIENCIA N
RSN AROS MESES

SERVIDOR PUBLICO

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA

-] [

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI (B No (O ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR M ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento.

Eer U'l/l k/-\\

D§L SERVIDOR PUBLICO [0 CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

R9 Tlado o2y, vl eolellin.

Ciudad y fecha ( NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL 01800917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co

Powered by @ CamScanner



5/29/24, 11:14 AM Consulta RNMC

S Policia Nacional de Colombia

{A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 29/05/2024 11:13:46 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 15405665 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 93151114 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOMEIA
Direccion General - Cra. 59 N2 26 - 21 ‘(. POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. V| DA

Linea de atencion: 018000-910112

U o covco

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1M



CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES
PERSONA NATURAL

Yo, EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI, identificado con cédula de ciudadania N°
15405665 de Santa fe de Antioquia, mediante el presente documento me permito
manifestar bajo la gravedad de juramento que me encuentro al dia y a paz y salvo por
concepto de pago de aportes al sistema de seguridad social y parafiscal que me resultan
exigibles por la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de la Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
de laLey 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 25 dias del mes de mayo del 2024.

Cordialmente,

%m( ~<Wa }\/:\ =

EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI
C.C 15405665 de santa fe de Antioquia.



CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demés normas sobre la
materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos 26 numeral 70.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 1o. del Estatuto Contractual. Declaro
bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en el Municipio de Medellin, alos 25  dias, del mes mayo, de 2024.

E\.dju « on }\/,\ :

EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI

Nombre y firma del Representante Legal



‘SOuBW SBJ)SanuU Ud BJsa ajualquie olpaw |9 1a6ajold "oliesassu sjuswieal eas anb asainbese ‘wiidw ap sajuy

-

\d 2
SO

*LL 66 LS 000810 :S2PEPNID SBAJ0 3PS - LZ. Y09 UMISP3IN - LZ 08 268 :S3|BZIUBI - LT €1 OVE ‘BJIaIdd - LT L. €69 -euabeped - yyy6 G8Y :1eD - L L8 L69 ‘eBueweleang - 6gyy G81 ‘ejobog - v ¥Z 68¢€ :ellinbuellieg :vid us sopadx3 eaulq ‘oAesadQ asejug

1. op | euibed

00€'9E€ § 0s$ 00E'9€E $ 0s$ 0s$ 0% 0s$ 0% 0 00212 $ 0025 $ 005°€ 1 $ oov'eLt YEEEBOL § YEE'EB0'L $ veEEs0’t vee'eso’t §
VHON 30 VHON Sd3 (tonede [ o
VN4 TVIOL | S3SIWALNI | 30 SISIUALNI duv soples ‘serousory | U912onPA Ui S 4a0Isspody | eusg sapody | sefeg sapody | sobsany ssuody | pnjes sapody | ugisuad sauody sefed ogl soBsapy ogl pnjes ogl ugisuad ogl
vi0L | NISTvLiOLEns oedeou] ' Hody HocY
S3VIOLI
o09ge § 0s 0s 0s 0s or1zs  |veeesot s comvnanes omao|oorss  [recesois | zeso  [oossers  [resesos VNS Sd3 (010sd|oorest s |veees0t § HINInH0d (106082 [ee]ez]se]ez] o x| o0 15| gozmve snsaranane3l sessorst 00
*Wm glg
mor | "ol | avss | ovedw | ouesw | owesv | oo CEERELN) et e O I T e | Tt | v E2ERIR\I2ISIS121211812 1218 813 R BIZ) WD M| couonksomeny | vommmeen
mn|v|® [T
jeloL sojeosijeieq sefe) sobsaly pnjes sauojsuad SOpEpaAON opellY [9p Sojed
JINVLIYOdV 130 3T7v13a il
YHNS TyY| v 3 SOpel|jyy |ejol
uoloeayuapj| |eba ajuejuasaiday
VINOOILNY| ojuswepedag NIT73a3an pepnio
OO_ZD uolidejuasald ewuo4 AVINLVYN euos.isad OQ_._.
G6.8€8S ouoj9jaL J1LNIIANI43IANI esaidw3 ap odi}
€0¢ 1INl 6€-9 0¢ L¥ 1O uoldd3lig G99G0¥5100 ojuswndoq
I4Y3IATIHOT 09TV SNSIr 3A WvOd3 [e1D0S uozey
JLINVLI¥O0dY 13d solva’l
¥202/50/60 OAVOVd
$20Z op ofew  :0191AI8G Opoliad ¥20Z op ofew  :uQloEZI}0D Opolad
[ oAl joiado
1€28120L ‘e|jluejd oswnN SILNIIANIAIANI VTNV I ‘eiueld odil  \d 2€:8€:€0 ‘60-50-¥20T :aji0dau uo1oeald eysay & u c C w
vavarosNoD —

NOIOvaINOIToLNY _ mn—i— OQ<3 m




MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacibn CC 15405665 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 28/05/2024 06:22 PM

Cadigo Verificacion: NM2753QEHJ
Valida hasta: 26/08/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



RANCOLOVISIA S.A fxtabiecimients Bucario

BT O A Fotan

VIGILADO

Certificado
Bancario

Lunes, 27 de mayo de 2024

Sefior(a)
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI identificado(a)
con CC 15405665, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes

productos:
Producto No. Producto Fecha Apertura Estado
CUENTA DE AHORROS 31052111709 2009/08/10 ACTIVA

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los
siguientes numeros: Medellin - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el
exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Servicios Contact Center & BPO.

—~= Bancolombia



:) | /—\ N Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Ntimero de formulario 141015526187

(415)7707212489984(8020) 000014101552618 7

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
1540566 5 1 Impuestos de Medellin 1 1
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacién 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 15405% 6.5 19970822
— — £, 1 1

Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento -IE Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Santafé de Antioquia 04 2
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Ctios nombres
GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS

35. Razén social

36. Nombre comercial 37.Sigia
HANAN
LUBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Medellin 001

41. Direccion principal

CL33 CR19 105

42. Correo electrénico gallegoedgar@hotmail.com
43. Codigo postal 44. Teléfong 1 300802 3 4 1 5|45.Teléfono 2
CLASIFICACION
Actividad-econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 491 Fechainicio Actividad 50. Cédigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|
951 1[[202001,02||[4330}202201,0 6] [4 3 9 0] | |13 1 4] 1
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
i S SV S s
53.Cod|go|5 |4 9| | | _J_-J__J_gL |

05- Impto. renta y compl. régimen ofdinar
49 - No responsable de IVA

Usuarigs aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

59. Anexos Sl |:| NO 60. No. de Folios: ljl 61. Fecha |2024 -04-13/15:16:34 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar | Eirma autorizada:

inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012. 984. Nombre GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS

Firma del solicitante:
985. Cargo CONTRIBUYENTE

Fecha generacion documento PDF: 24-04-2024 11:48:20AM



D IAN

Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

Pagina 2 de 3 Hoja 2
4. Numero de formulario 141015526187
‘““ H“ H 212JJ!JJ4‘H‘“H““‘ HLMSSZ!“

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional

1540566 5 1 Impuestos de Medellin

14./Buzén electrénico

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62. Naturaleza 63. Formas asociativas

64. Entideédes a insfitutos de derechapublico de orden nacional, departamental,
municipal y'descentralizados

65. Fondos 66. Cooperativas gztrggjz:gisadeb v 0rgapismos
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. BenefiCig
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 09 82. Nacional %
72. Nimero
73. Fecha 20120524 83. Nacional publico %
1 1 i G, NS NS R S / S —
74. Nimero de notaria
75. Entidad de registro 0 3 84. Nacional privado %
76. Fecha de registro 20120524
L L | N L/ NV,
77. No. Matricula mercantil 2146 885501
78. Departamento 0 5
79. Ciudad/Municipio 021 | 85. Extranjero %
Vigencia 86. Extranjero publico %
AT
80. Desde ) ) | N N
81. Hasta O i ) ) 87. Extranjero privado %
|
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Estado y Beneficio
ltem 89. Estado actual $0./Fecha cambio de estado 91. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 L 1 1 | -
|
2 [ . . | -
|
g [ . . | -
4 | o -
5 | o :

Vinculacién econémica

93. Vinculacion

economica

94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial

95. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) de la
Matriz o Controlante (NIT) 96. DV.

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria | 171. Pais

otorgado en el exterior

172. NUmero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 24-04-2024 11:48:20AM



D IAN

Formulario del Registro Unico Tributario

Establecimientos
Pagina 3 de 3 Hoja 6
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 141015526187
(415)7707212489984(8020) 000014101552618 7
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
1540566 5 1 Impuestos de Medellin 1 1
Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes o negogios-entre otros

160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica |

Establecimiento de comerci g 2 |Comercio al por menor de computadores, equipos periféricos, programas del A /74 1 |

162. Nombre del establecimiento

TINTAS Y CABLES

163. Departamento 164. Ciudad/Municipio

Antioquia 0 5 | Medellin 0 01
l —

165. Direccién

CL50 45 45LC 149 CC SAN JOSE

166. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de’lazmatricula mercantil

21530268602 |20 120 5 2 4]
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
2315760 - |

160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica

162. Nombre del establecimiento

163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
2 1 —N

165. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil _| 167, Fecha de la matricula mercantil

168. Teléfono 169. Fecha de cierre

160. Tipo de establecimiento P61 Actividad-econdmica

162. Nombre del establecimiento:

163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
3

165. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de la matricula mercantil

168. Teléfono 169. Fecha de cierre

Fecha generacion documento PDF: 24-04-2024 11:48:20AM



5:36 (V) - R .l & ()
(3 25 registro.redam.gov.co.  + :

La sincronizacion no *
X3 funciona Abrir la

Para iniciar la sincronizacion, ingresa configuracion
tu frase de contrasena.

A vIDA L

2

Registro REDAM
Valido

El ciudadano identificado con CC
15405665 NO SE ENCUENTRA
INSCRITO en el registro de
deudores alimentarios morosos.
Fecha de generacion: 28 mayo
2024, 6:22 pm

< VER PDF >
ACEPTAR

12Ay 12B Bogota, Colombia
Codigo Postal: 111711

Horario de Atencion: Lunes a Viernes 8:30 a.m. - 4:30
p.Mm.




31/5/24, 5:38 p.m. virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

Resumen verificacién de cédigo

(http'//WWW Cm%?ﬁéezén social: GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS
Tipo de certificado: Registro mercantil del comerciante
Fecha de generacion: 11/04/2024
Hora de generacién: 15:26
NuUmero de radicado: 26441975
Coédigo de verificacion: yilLEbYjbbcnlfud

Contacto(http:/www.camaram:

electronico.aspx)

Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL M
Preguntas frecuentes Fecha de expedicidn: 11/04/2024 - 3:26:32 PM cAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0026441975 Valor: $3.70(PtMERUNPARAANTICOWA

CODIGO DE VERIFICACION: yilLEbYjbbenlfud
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢ddigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRiCULAIE INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

SERVICIO AL CLIENTE FUERA DE MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS S|

4449758 018000 412000 44 44 408 (I

SEDE PRINCIPAL

Calle 53 No. 45-77

© 2017 - CCMA Todos los derechos reservados Términos y condiciones d

(http:/Mvww.camaramedellin.com.cc
y-Condiciones.aspx)| Avis
(http://vww.camaramedellin.com.cof/:
de-privacidad-en-procesos-de-inf

¢Necesitas Ayuda?

4

https://virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo 1/2


https://facebook.com/CamaraMedellin
http://www.camaramedellin.com.co/site/Terminos-y-Condiciones.aspx
http://www.camaramedellin.com.co/site/Terminos-y-Condiciones.aspx
http://www.camaramedellin.com.co/site/Terminos-y-Condiciones.aspx
http://www.camaramedellin.com.co/site/Inicio/Aviso-de-privacidad-en-procesos-de-informacion.aspx
http://www.camaramedellin.com.co/site/Inicio/Aviso-de-privacidad-en-procesos-de-informacion.aspx
http://www.camaramedellin.com.co/site/Inicio/Aviso-de-privacidad-en-procesos-de-informacion.aspx
http://www.camaramedellin.com.co/site/
http://www.camaramedellin.com.co/site/Contactenos/Correo-electronico.aspx
javascript:void(0)

31/5/24, 5:38 p.m. virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

-} Asistente virtual ~

(http://mvww.camaramec

Contacto(http:/www.camaram:

electronico.aspx)

Preguntas frecuentes

¢Necesitas Ayuda?

4

https://virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo 2/2


http://www.camaramedellin.com.co/site/
http://www.camaramedellin.com.co/site/Contactenos/Correo-electronico.aspx
javascript:void(0)



